proporzionale 

inclusa 

LOTTO 1      94.140,00

Fg.4 part.730 Sub.13      217,24 x 1.850,00 401.894,00

LEGENDA:   xxxxx = immobili occupati senza regolare contratto di locazione 

 

 

IL VALORE COMMERCIALE DEI LOTTI E’ IL SEGUENTE : 

LOTTO 1 è pari a 94.140,00  

(Euro novantaquattromilacentoquaranta virgola zero zero) 

LOTTO 2 è pari a € 401.894,00  

(Euro quattrocentounomilaottocentonovantaquattro virgola zero zero) 

 

Fermo  restando  dunque  a  giudizio  della  sottoscritta  il  valore  dei  lotti  1  e  2  così  come 

espresso  nel  riepilogo  precedente,  si  rimane  a  disposizione  per  ulteriori  chiarimenti, 

delucidazioni, osservazioni ed accertamenti tecnici che l’Illustrissimo Giudice dell’Esecuzione